

Stavba: N24-023-0074

ZL 1

Investor:

3 zpevněné plochy vícepráce

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
82	112201118 Odstranění pařezů D přes 0,8 do 0,9 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením dc 4	4,00	kus	13 800,00	55 200,00
1	122301102 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 <i>pol.č.1</i> dlažba pojezdná 11,5*4,5*0,42 dlažba pojezdná 1,3*6*0,42 chodník133*0,3	64,91	m3	236,29	15 337,82
2	122301109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 <i>pol.č.2</i> dlažba pojezdná 11,5*4,5*0,42*0,5 dlažba pojezdná 1,3*6*0,42*0,5 chodník nad opěrkou 130*0,3*0,5	32,01	m3	9,45	302,45
3	132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ <i>pol.č.3</i> přípojka KG (1,7+1,2)/2*0,8*8,5	9,86	m3	787,63	7 766,03
4	132201119 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ <i>pol.č.4</i> přípojka KG (1,7+1,2)/2*0,8*8,5	9,86	m3	78,75	776,48
83	162201424 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm 4	4,00	kus	864,00	3 456,00
84	162301974 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 700 do 900 mm ZKD 1 km 14*4 skládka Česká Kubice	56,00	kus	23,80	1 332,80
7	162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m SOD <i>pol.č.7</i>	66,14	m3	196,31	12 983,16

		<i>potrubí 2,125</i>	2,1250		
		<i>dlažba pojezdná 11,5*4,5*0,42</i>	21,7350		
		<i>dlažba pojezdná 1,3*6*0,42</i>	3,2760		
		<i>chodník nad opěrkou 130*0,3</i>	39,0000		
11	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>SOD pol.č.11</i>	7,68 m3	81,29	623,90
		<i>9,8-2,125</i>	7,6750		
12	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm <i>SOD pol.č.12</i>	2,13 m3	845,43	1 796,54
		<i>0,5*0,5*8,5</i>	2,1250		
13	181101102	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním <i>pol.č.13</i>	192,55 m2	27,77	5 347,11
		<i>dlažba pojezdná 11,5*4,5</i>	51,7500		
		<i>dlažba pojezdná 1,3*6</i>	7,8000		
		<i>chodník nad opěrkou133</i>	133,0000		
16	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 <i>SOD pol.č.16</i>	120,66 t	121,18	14 622,16
		<i>potrubí 2,125*1,8</i>	3,8250		
		<i>dlažba pojezdná 11,5*4,5*0,42*1,8</i>	39,1230		
		<i>dlažba pojezdná 1,3*6*0,42*1,8</i>	5,8968		
		<i>chodník nad opěrkou 133*0,3*1,8</i>	71,8200		
20	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm <i>vv pol.č.20</i>	119,10 m2	167,34	19 930,19
		<i>dlažba pojezdná 11,5*4,5*2</i>	103,5000		
		<i>dlažba pojezdná 1,3*6*2</i>	15,6000		
21	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm <i>pol.č.vv 21</i>	133,00 m2	223,12	29 674,96
		<i>133</i>	133,0000		
39	59217510	Obrubník Best LINEA II přírodní 100x8x25 cm <i>pol. vv.č. 39</i>	66,95 kus	121,96	8 165,22
		<i>chodník nad opěrkou 65*1,03</i>	66,9500		
85	592270000	žlab odvodňovací ACO N100 typ 6,polymerbeton 100 x 13 x 15,5 x 16 cm <i>5</i>	5,00 KUS	997,00	4 985,00
			5,0000		

86	5922702200 rošt můstkový ACO N100 - grafitová tvárná litina 50cm x 12,7cm x 493cm2/m 5*2	10,00 kus 10,0000	422,00	4 220,00
87	5922702500 vpust žlabová krátký tvar ACO N100, H355, těsný odtok DN100 50 x 13 x 35 1	1,00 kus 1,0000	2 040,00	2 040,00
88	592270270 čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20, pro všechny stavební 2	2,00 KUS 2,0000	261,00	522,00
89	596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl pře dlažba pojezdná 11,5*4,5 dlažba pojezdná 1,3*6	59,55 m2 51,7500 7,8000	377,00	22 450,35
25	596215021 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm pol vv.č. 25 133	133,00 m2 133,0000	266,21	35 405,93
45	871313121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 pol.č. 45 8,5	8,50 m 8,5000	75,82	644,47
30	916661111 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou pol vv č. 30 chodník nad opěrkou 65	65,00 m 65,0000	336,08	21 845,20
33	918101111 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 pol vv č. 33 65*0,3*0,1	1,95 m3 1,9500	3 322,65	6 479,17
90	935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 20 5	5,00 m 5,0000	586,00	2 930,00
67	998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný pol vv č.67 kamenivo 113,28 dlažba0,122*193 žlab 0,01*5 rošt 0,029*10 vpust' 0,022 obrubníky0,0445*66 beton6,3*2,3	154,62 t 113,2800 23,5460 0,0500 0,2900 0,0220 2,9370 14,4900	92,09	14 238,50

Celkem

Odbytová cena bez DPH:

293 075,44